SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

ne

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito

CM
FY
CA
DC
2087578

a A W N P

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

311249
308982
307508
300291
261170

del

31/10/2019
29/10/2019
28/10/2019
21/10/2019
12/09/2019

Struttura sanitaria

Casa di Cura

Ospedale Bambin Gesu
IEO

Ospedale Bambin Gesu

Osp.

Villa Garda
Roma
Milano
Roma

Padova

Dal

15/11/2019
19/11/2019
21/11/2019
23/10/2019
14/10/2019

Al

15/11/2019

23/10/2019
18/10/2019

Spesa totale

338,99
569,99
487,18
463,93
1.303,16
3.163,25

Centro di
costo



